1

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR MARCELO MARDEN PINTO MOTA

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 41/2018    Guadalupe-PI 28 de maio de 2018.

  Excelentíssima Senhora Presidente,

  Indico à vossa excelência, após ouvido o Plenário na forma regimental, que

sejam recuperadas as estradas vicinais das localidades: Cardoso, Congo, Peixe, Barrocão

e Derradeiro Buriti.

JUSTIFICATIVA

  Ajudar na infraestrutura do Município e dá condições que de fluxo de veículos

aos moradores dessas localidades.